РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04»  июня  2019 г.                                                                                  № 292
г. Балей
О внесении изменений в Состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе муниципального района «Балейский район», утвержденный постановлением администрации МР «Балейский район» от 15 мая 2018 года № 248
В целях исполнения подпункта «в» пункта 8 перечня поручений Президента РФ от 25 апреля 2015 года № Пр-815 ГС, п.3.3 резолюции совещания «Об итогах деятельности Министерства экономического развития Забайкальского края в 2016 году и основных задачах на 2017 год», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
  1. Внести в Состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе муниципального района «Балейский район», утвержденный постановлением администрации МР «Балейский район» от 15 мая 2018 года № 248,  следующие изменения:
1)Исключить Парыгина Александра Николаевича – и.о начальника отдела капитального строительства и ЖКХ администрации МР «Балейский район»;
2)Ввести Бумажкина Андрея Геннадьевича - начальника отдела капитального строительства и ЖКХ администрации МР «Балейский район»;
3)Ввести Локтеву Оксану Николаевну – главного специалиста  по экономическому планированию и анализу отдела экономики администрации МР «Балейский район», секретаря Совета.

2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте МР «Балейский район» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  МР «Балейский район»                                             С.Ю.Гальченко

Исполнитель: Локтева О.Н.